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Kære spejdere og forældre 
Til sommer skal der igen afholdes den store fælles spejderlejr i Hedeland, lige uden for Roskilde. 

Foreningen Spejderne - og de tusindvis af frivillige ildsjæle som organiserer lejren – arbejder tæt sammen med de tre værtskommuner, Roskilde, Høje Taastrup og Greve, 
om at skabe de bedst mulige betingelser for deltagerne. 

Fjerde Spejdernes Lejr 
Når Spejdernes Lejr 2026 bliver afholdt i Hedeland Naturpark er det blot tredje gang, at de fem danske spejderkorps samarbejder om at afholde en fælles spejderlejr. I 2012 
blev den afholdt i Holstebro, 2017 i Sønderborg og i 2022 i Hedeland, hvor ca. over 30.000 spejdere deltog.  

Det er også en spejderlejr, hvor internationale spejdergrupper fra hele verden deltager.  Spejdergrupperne kommer fra hele verden, Singapore, Etiopien, Mexico og 
Pakistan, men de fleste grupper kommer fra Europa. 

Spejdernes lejr er en fantastisk oplevelse og noget som spejderne ser tilbage på resten af livet. Så derfor skal du naturligvis med J   

Deltagere, pris og tilmelding 
Da det er en kæmpe lejr, nærmest på størrelse med en dansk provinsby, med masser af aktiviteter hver dag, så har lederne i 2. Herlev besluttet, at de ældste grupper, 
junior, trop og klan deltager hele ugen og minierne deltager fra tirsdag til søndag. En hel uge med mange aktiviteter hver dag kan være lige i overkanten for de mindste 
spejdere. For mikroerne afholder vi en besøgsdag, hvor de får mulighed for at komme på besøg og snuse til hvad en kæmpelejr kan byde på.  

Prisen for deltagelsen for junior, trop og klan er 1.800 kr. Prisen for minispejdere er 1.200 kr.  

Deltagerprisen inkluderer deltagelse på lejren, aktiviteter for alle, mad alle dage, transport til og fra lejren og ikke mindst fede aktiviteter og kæmpe lejrbål fra den store 
scene. 

Tilmeldingen til spejdernes lejr sker ved at tilmelde sig aktiviteten på vores hjemmeside og er bindende. Vi har valgt at dele betalingen op i to rater af. Første rate er på 
1.000 kr. og falder når man tilmelder sig aktiviteten. For minierne er første rate 800 kr. Seneste tilmelding er den 15. februar 2026. Anden rate skal betales senest 1. april 
2026.1 

Vi kan desværre ikke tilbyde søskenderabat, da gruppen allerede giver rabat på deltagerprisen. Vores tilmelding af gruppen til lejren sker ultimo februar og er bindende, så 
derfor kan vi desværre heller ikke tilbyde tilbagebetaling ved frafald efter tilmelding.  

Så sidste frist for tilmelding er den 15. februar 2026. 

 
1 (Der vil være mulighed for at eftertilmelde sig, men så stiger prisen for deltagelse med 200 kr., da eftertilmelding af deltagere til lejeren er dyrere for gruppen) 

 

https://spejderne.dk/


Et typisk dagsprogram 
Hver dag er fyldt med aktiviteter, men der skal naturligvis også være tid til madlavning, fællesskab med andre grupper og leg i grupperne. Et typisk dagsprogram ser sådan 
ud: 

7:00-8:00 Morgenmad  

8:00 - 8:25 Morgensamling og refleksion  

8:25 - 9:30 Transport til aktivitet  

9:30-12:15 Aktivitetsperiode  

12:15-13:15 Frokost  

13.15-16.00 Aktivitetsperiode  

16.00-18.00 Klargøring af aftensmad  

18.00-20.00 Aftensmad  

20.00-22.45 Aktivitetsperiode for de ældre spejdere 

23.00 Ro i lejren  
 
Der vil igen på denne lejr være en besøgsdag for forældre. Så snart den er fastlagt får i mere information. 
 

Du skal med  
Denne lejr kommer kun hver 5. år og er en af den type oplevelser man som spejdere tænker tilbage på mange år efter. Derfor må I gerne allerede nu sætte kryds i 
kalenderen i uge 29/30 2026 - fra den 18. juli til den 26. juli 2026. 

Vi ledere i 2. Herlev er i fuld gang med at planlægge gruppens lejr. Vi vil løbende at holde jer informeret omkring spejdernes lejr 2026. I kan selv følge med hjemmesiden 
https://spejderneslejr.dk/ og på lejerens facebookside.  

I de enkelte grene vil lederne også afholde et forældremøde hvor lederne sætter flere ord på lejeren og hvad man som spejder og forældre skal være opmærksomme på – 
og ikke mindst hvorfor det er en oplevelse for livet. 

Har du spørgsmål er du altid velkommen til at tage fat i lederne eller skrive til info@2herlev.dk. 

Spejderhilsner  
Lederne i 2. Herlev. 

https://spejderneslejr.dk/
mailto:info@2herlev.dk

